
                                     Uchwała Nr IV/09/2011 r. 

                                        Rady Gminy Brzeżno 

                                        z dnia 27 stycznia 2011 r.  

                                

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Brzeżno na rok 2011 . 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „ d” oraz” i „ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, oraz  zm. z 2002 r. Nr 23 poz. 

220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. nr 80 poz. 717;  Nr 162 

poz. 1568; Nr 153 poz. 1271; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055;   Nr 116 poz. 1203; Nr 214 poz. 

1806; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; Nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 

181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327;   Nr 138 poz. 974; Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 

180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420 z 2010 Nr 157 poz. 1241, Nr 28 

poz. 142; Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz.230)  Rada Gminy uchwala, co 

następuje : 

               

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik Nr 1) w wysokości   - 12.052.835,00 zł 

z tego : 

1 ) dochody  bieżące  - 7.526.570,00 zł                                                         

2 ) dochody majątkowe  - 4.526.265,00 zł                                                     

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik Nr 2 ) w wysokości           -   15.569.494,00 zł 

z tego : 

1 ) wydatki  bieżące   - 7.526.570,00 zł                                                          

2 ) wydatki  majątkowe   - 8.042.924,00 zł                                                     

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości  -    3.516.659,00 zł                                   

który  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1 ) zaciąganych kredytów - 3.840.673,66 zł  

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy : 

1 ) ogólną w wysokości  -         16.000,00 zł                                                    

2 ) celową w wysokości   -         20.000,00 zł                                                   

     z przeznaczeniem na  

     a) realizację zadań z zakresu zarządzania  

          kryzysowego  -      20.000,00 zł   

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją : 

1) zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zleconych                           

    jednostce samorządu terytorialnego ustawami , zgodnie z załącznikiem  -  Nr 3. 

§ 6. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych ( załącznik Nr 7) 

 w wysokości:                                                                     -     141.656,82 zł 

 z tego:  

1) w ramach funduszu sołeckiego                                        -     141.656,82 zł 

 



 

 § 7. 1. Ustala się dochody w wysokości                                   -       22.050,00 zł 

 z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

 2. Ustala się wydatki w wysokości                                          -       14.800,00 zł 

     na realizację zadań określonych w gminnym programie                                       

     profilaktyki   i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

 3. Ustala się wydatki w wysokości                                           -         7.250,00 zł 

      na realizację zadań określonych w gminnym programie                                  

      przeciwdziałania   narkomanii.   

§ 8 .Ustala się  limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych                                 

       oraz  kredytów i pożyczek zaciąganych na :  

 1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu ,do kwoty -     200.000,00 zł        

 2) finansowanie planowanego deficytu budżetu , do kwoty -  3.516.659,00 zł        

§ 9. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań : 

1) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 

      zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku  

      następnym. 

 § 10.  Ustala się dotacje : 

 1 ) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych celowe 

       na zadania własne (załącznik Nr 6) w wysokości   -       15.000,00 zł                     

§ 11.  Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie    

    występującego w ciągu roku budżetowego deficytu jednostki samorządu    

    terytorialnego, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych,  

     z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom do zaciągania zobowiązań z tytułu   

    umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia     

    ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

4) Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty      -100.000,00 zł 

5) Udzielania zaliczek z budżetu gminy pracownikom Urzędu Gminy i jednostkom   

    podległym: 

    - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 

    - Zespół Szkół Publicznych 

 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  

1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Brzeżnie. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                          mgr  Andrzej Janas 



                                                                                                                                                                                                         Załącznik Nr 1 

 

DOCHODY 
BUDŻETU GMINY BRZEŻNO W 2011 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § ŹRÓDŁA DOCHODÓW PLAN 

NA 2011 r. 

z tego: 

DOCHODY 
BIEŻĄCE 

DOCHODY 
MAJĄTKOWE 

1 2 3 4 5 6 7 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4.526.265,00 
 

4.526.265,00 

 01041  Programy Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 – 2013  4.526.265,00 
 

4.526.265,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów, województw pozyskane z 

innych źródeł 

 

 

4.526.265,00 

 

 

- 

 

 

4.526.265,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 29.600,00 29.600,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29.600,00 29.600,00  

 
0750 

 

 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego                                                                                                                                                                                  

 

 

29.600,00 

 

 

29.600,00 

 

 

- 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59.800,00 59.800,00 - 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49.800,00 49.800,00 - 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących. 

 

49.800,00 

 

49.800,00 

 

- 

75023  Urzędy gminy 10.000,00 10.000,00 - 

 0830 Wpływy z usług 10.000,00 10.000,00 - 

751 
  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SADOWNICTWA 

 

 

477,00 

 

 

477,00 

 

 

- 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

 

477,00 

 

477,00 

 

- 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

 

477,00 

 

477,00 

 

- 

 



756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

 

 

1.487.162,00 

 

 

 

1.487.162,00 

 

 

 

- 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 

 

 

349.112,00 

 

 

 

349.112,00 

 

 

 

- 

 

 

 

0310 

0320 

0330 

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek leśny 

272.400,00 

23.712,00 

53.000,00 

272.400,00 

23.712,00 

53.000,00 

- 

- 

- 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

 

 

 

604.000,00 

 

 

 

604.000,00 

 

 

 

- 

 0310 

0320 

0330 

0500 

0690 

0910 

Podatek od nieruchomości 

Podatek rolny 

Podatek leśny 

Podatek od czynności cywilnoprawnych 

Wpływy z różnych opłat 

Odsetki od nieter. wpłat z tytułu podatków i opłat 

250.000,00 

325.000,00 

5.000,00 

20.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

250.000,00 

325.000,00 

5.000,00 

20.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst 

na podstawie ustaw 

32.050,00 32.050,00 - 

 
0410 

0480 

Wpływy z opłaty skarbowej 

Wpływy z opłat za wydaw. zezw. na sprzed. 

alkoholu 

10.000,00 

 

22.050,00 

10.000,00 

 

22.050,00 

- 

 

- 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

 

502.000,00 

 

502.000,00 

 

- 

 
0010 

0020 

Podatek dochodowy od osób fizycznych 

Podatek dochodowy od osób prawnych 

500.000,00 

2.000,00 

500.000,00 

2.000,00 

- 

- 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 4.264.531,00 4.264.531,00 - 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 2.733.615,00 2.733.615,00 - 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.733.615,00 2.733.615,00 - 

75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej  1.518.489,00 1.518.489,00 - 

  2920 Subwencje ogólne z budżet państwa 1.518.489,00 1.518.489,00 - 



75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 12.427,00 12.427,00 - 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12.427,00 12.427,00 - 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.685.000,00 1.685.000,00 - 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpiecz. społ.  

 

 

1.270.000,00 

 

 

1.270.000,00 

 

 

- 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej  

 

 

1.260.000,00 

 

 

1.260.000,00 

 

 

- 

 098 Wpływy z tytułu zwrotów wpłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

- 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

os. pobierające niektóre świadcz. z pomocy społ. 

 

11.000,00 

 

11.000,00 

 

- 

 2010 

 

2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bież.  z zakresu administr. rządowej  

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań własnych 

 

3.000,00 

 

8.000,00 

 

3.000,00 

 

8.000,00 

 

- 

 

- 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze 134.000,00 134.000,00 - 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań własnych 

 

134.000,00 

 

134.000,00 

 

- 

85216  Zasiłki stałe 72.000,00 72.000,00 - 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań własnych 

 

72.000,00 

 

72.000,00 

 

- 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 74.000,00 74.000,00 - 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań własnych 

 

74.000,00 

 

74.000,00 

 

- 

85228  Usługi opiekuńcze 5.000,00 5.000,00 - 

 
0830 Wpływy z usług 5.000,00 5.000,00 - 

 85295 
 Pozostała działalność  119.000,00 119.000,00 - 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań własnych 

 

119.000,00 

 

119.000,00 

 

- 

RAZEM: 12.052.835,00 7.526.570,00 4.526.265,00 
                                                                                                                                                                                                                             



                                                                                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 2                                                                      
 

WYDATKI 

BUDŻETU GMINY BRZEŻNO W 2011 ROKU 

Dział Roz-

dział 

§ Nazwa Plan  

na 2011 r.  

                                                                           z tego:  

 

Wydatki 

bieżące 

     w tym:  

Wydatki 

majątko-

we            

     

 

W tym Wydatki jednostek 

budżetowych 

Wydatki 

jednostek 

pomoc. 

 

Dotacje 

 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wynagro - 

dzenia 

Pochodne 

od  

wynagro-

dzeń 

Fundusz  

sołecki 

Na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków o 
których mowa  
w art. 5 ust.1 
 pkt. 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 7.614.124,00 21.500,00 
     

7.592.624,00 7.532.624,00 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna  wsi 

 

60.000,00 

       

60.000,00 
 
- 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

 
60.000,00 

       
60.000,00 

 
- 

 
01030 

 
Izby rolnicze 7.500,00 7.500,00 

     
  

 
 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wys. 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

 
 
 

7.500,00 

 

 

7.500,00 

     
  

 
01041 

 
Program rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007 – 2013   

 

7.532.624,00 
 

     

7.532.624,00 7.532.624,00 

 
 

6059 
 

6057 
 
 

6069 
6067 

Wydatki  inwestycyjnych  
jednostek budżetowych  
Wydatki inwestycyjne    
jednostek budżetowych 
 
Wydatki na zakupy inwest. 
 Wydatki na zakupy inwest. 

 
2.995.209,00 

 
4.492.815,00 

 
11.150,00 
33.450,00 

 
      

2.995.209,00 
 

4.492.815,00 
 

11.150,00 
33.450,00 

 
2.995.209,00 
 
4.492.815,00 
 
11.150,00 
33.450,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 14.000,00 14.000,00 

       

  430 
443 

Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty składki 

10.000,00 
4.000,00 

10.000,00 
4.000,00 

       



600 
  

Transport i łączność 192.000,00 63.000,00 
  

8.000,00 
  

129.000,00 129.000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 192.000,00 63.000,00 

  
8.000,00 

  
129.000,00 129.000,00 

  4210 
 

6050 
 
4270 
4300 

Zakup materiałów i 
wyposażenia                                                  
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

 
28.000,00 

 
129.000,00 

20.000,00 
15.000,00 

 
28.000,00 

 
 

20.000,00 
15.000,00 

     
8.000,00 

   
 

 
129.000,00 

 

630 
  

Turystyka 2.000,00 2.000,00 
     

  

 
63003 

 
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

 

2.000,00 

 

2.000,00 

     
  

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 2.000,00        

750 
  

Administracja publiczna 1.626.161,56 1.626.161,56 957.070,00 164.430,00 28.604,38 
  

  

 75011  Urzędy Wojewódzkie 49.800,00 49.800,00 42.070,00 7.430,00      

  4010 
4040 
4110 
4120 
4210 

Wynagrodzenia osobowe 
Dodatkowe wynagr. roczne 
Składki na ubezpiecz. społ.  
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

39.000,00 
3.070,00 
6.400,00 
1.030,00 

 
300,00 

39.000,00 
3.070,00 
6.400,00 
1.030,00 

 
300,00 

39.000,00 
3.070,00 

 
 

6.400,00 
1.030,00 

     

 
75022 

 
Rady Gmin 66.000,00 66.000,00 

       

  3030 
 

4210 
4700 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 
Zakup materiał. i wyposaż. 
Szkolenia 

 
60.000,00 

1.500,00 
4.500,00 

 
60.000,00 

1.500,00 
4.500,00 

       

 
75023 

 
Urzędy gmin 1.394.757,18 1.394.757,18 885.000,00 157.000,00 

   
  

  3020 
 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4350 

 
 

Wynagrodzenia osobowe 
niezaliczone do wynagr. 
Wynagrodzenia osobowe  
Dodatkowe wynagr. roczne 
Składki na ubezpiecz. społ. 
Składki na FP 
Zakup materiał.  i wyposaż. 
Zakup energii 
Zakup usług   remontowych 
Zakup usług   zdrowotnych 
Zakup usług   pozostałych 
Zakup dostępu do Internetu 
 
 

 
3.000,00 

820.000,00 
65.000,00 

135.000,00 
22.000,00 

100.000,00 
30.000,00 
10.000,00 

5.000,00 
137.157,18 

5.000,00 
 
 

 
3.000,00 

820.000,00 
65.0000,00 
135.000,00 

22.000,00 
100.000,00 

30.000,00 
10.000,00 

5.000,00 
137.157,18 

5.000,00 
 
 

 
 

820.000,00 
65.000,00 

 
 

 
 

135.000,00 
22.000,00 

     



4360 
 
 
 
4370 
 
 
 
4410 
 
4430 
4440 

 
4610 
4700 

Opłaty z tyt. zakupu usług 
 telekom. świadczonej w 
ruchomej publicznej sieci  
telefonicznej 
Opłaty z tyt. zakupu usług 
 telekom. świadczonej w 
stacjonarnej  publicznej 
sieci telefonicznej 
Podróże służbowe 
krajowe 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na Zakład. Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 
Koszty postęp. sądowego 
Szkolenie pracowników  

 
6.000,00 

 
 
 

5.000,00 
 

15.000,00 
5.000,00 

 
21.600,00 

5.000,00 
5.000,00 

 
6.000,00 

 
 
 

5.000,00 
 

15.000,00 
5.000,00 

 
21.600,00 

5.000,00 
5.000,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 4.000,00 4.000,00 

       

  
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 4.000,00 

       

 75095  Pozostała działalność 111.604,38 111.604,38 30.000,00  28.604,38     

  3030 
 

4100 
 

4210 
4430 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 
Wynagrodzenie agencyjno 
- prowizyjne  
Zakup materiał. i wyposaż. 
Różne opłaty i składki 

 
13.000,00 

 
30.000,00 
48.604,38 
20.000,00 

 
13.000,00 

 
30.000,00 
48.604,38 
20.000,00 

 
 
 

30.000,00 

 
 
 
 
 

28.604,38 

    

751   Urzędy naczelnych 
organów władzy państw., 
kontroli i ochrony prawa i 
sądowni. 

 
 
 

477,00 

 
 
 

477,00 

 
 
 

200,00 

 
 
 

35,10 

     

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organ. 
władzy państw., kontroli i 
ochrony prawa 

 
 

477,00 

 
 

477,00 

 
 

200,00 

 
 

35,10 

     

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 4170 
4110 
4120 
4210 

Wynagrodzenie  bezosob. 
Składki na ubezpiecz.  społ. 
Składki na FP  
Zakup materiał. i wyposaż. 

200,00 
30,20 

4,90 
241,90 

200,00 
30,20 

4,90 
241,90 

 
 

 

200,00  
30,20 

4,90 

     



754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
 

144.470,00 

 
 

144.470,00 

 
 

18.560,00 

 
 

3.310,00 

 
 

5.000,00 
 

  
  

 
75412 

 
Ochotnicza Straż Pożarna 121.070,00 121.070,00 18.560,00 3.310,00 5.000,00     

  3030 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4280 
4300 
4430 
4440 
 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 
Wynagrodzenia osobowe  
Dodatkowe wynagr. roczne 
Składki na ubezpiecz. społ. 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiał.  i wyposaż. 
Zakup energii 
Zakup usług  remontowych 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Odpis na zakładowy    
fundusz socjalny 

 
10.000,00 
17.200,00 

1.360,00 
2.810,00 

500,00 
30.000,00 
25.000,00 
23.000,00 

3.000,00 
4.000,00 
3.000,00 

 
1.200,00 

 
10.000,00 
17.200,00 

1.360,00 
2.810,00 

500,00 
30.000,00 
25.000,00 
23.000,00 

3.000,00 
4.000,00 
3.000,00 

 
1.200,00 

 
 

17.200,00 
1.360,00 

 
 
 

 
2.810,00 

500,00 

 
 
 
 
 

 
5.000,00 

    

 
75414  Obrona Cywilna 900,00 900,00        

  4210 
4300 

Zakup materiał. i wyposaż. 
Zakup usług pozostałych 

400,00 
500,00 

400,00 
500,00 

       

 
75421 

 
Zarządzenie kryzysowe 22.500,00 22.500,00 

       

  
4210 
4810 

Zakup materiał. i wyposaż. 
Rezerwy  

2.500,00 
20.000,00 

2.500,00 
20.000,00 

       

757   Obsługa długu 
publicznego 

 
110.000,00 

 
110.000,00 

       

 75702  Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jst 

 

110.000,00 

 

110.000,00 

       

758   Różne rozliczenia 16.000,00 16.000,00        

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 16.000,00 16.000,00        

  4810 Rezerwy ogólne 16.000,00 16.000,00   

 

 

 

 

 

     



801   Oświata i wychowanie 2.757.707,00 2.679.407,00 1.728.092,00 312.746,00    78.300,00  

 80101  Szkoły podstawowe 1.359.397,00 1.359.397,00 978.246,00 178.620,00      

  3020 
 
4010 
4040 
4110
4120 
4210 
4260 
4270 
4300 
4370 
 
4410 
4440 

 
3240 

Wydatki  osobowe nie    
zaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenie osobowe 
Dodatkowe wynagr. roczne 
Składki na  ubezp.  społ. 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiał. i  wyposaż. 
Zakup energii 
Zakup usług  remontowych  
Zakup usług pozostałych 
Opłaty z tyt. zakupu 
usług  telekomunikacyjnych 
Podróże służbowe  krajowe 
Odpis na zakład. fundusz 
świadczeń   socjalnych 
Stypendia dla uczniów 
 

 
62.691,00 

901.123,00 
77.123,00 

153.811,00 
24.809,00 
12.000,00 
42.000,00 
20.000,00 
10.000,00 

 
3.000,00 
3.000,00 

 
47.340,00 

2.500,00 

 
62.691,00 

901.123,00 
77.123,00 

153.811,00 
24.809,00 
12.000,00 
42.000,00 
20.000,00 
10.000,00 

 
3.000,00 
3.000,00 

 
47.340,00 

2.500,00 

 
 

901.123,00 
77.123,00 

 
 
 
 

153.811,00 
24.809,00 

     

 
80103  Oddziałały przedszkolne 

przy szkołach 
podstawowych 

 
 

170.508,00 

 
 

170.508,00 

 
 

130.165,00 

 
 

22.698,00 

     

  3020 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4440 

Wydatki osobowe nie    
zaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe  
Dodatkowe wynagr.  roczne 
Składki na ubezpiecz. społ. 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiał.  i wyposaż. 
Zakładowy  fundusz  
świadcz. socjalnych  
 

 
9.566,00 

120.000,00 
10.165,00 
19.545,00 

3.153,00 
2.000,00 

 
6.079,00 

 
9.566,00 

120.000,00 
10.165,00 
19.545,00 

3.153,00 
2.000,00 

 
6.079,00 

 
 

120.000,00 
10.165,00 

 
 
 
 

19.545,00 
3.153,00 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 80110  Gimnazja  869.756,00 869.756,00 619.681,00 111.428,00      

  3020 
 
3240 
4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4260 
4300 
4350 
4370 
 
4410 
4440 

Wydatki osobowe nie    
zaliczone do wynagrodzeń 
Stypendia dla uczniów 
Wynagrodzenia osobowe  
Dodatkowe wynagr.  roczne 
Składki na ubezpiecz. społ. 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiał. i wyposaż. 
Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 
Zakup dostępu do Internetu 
Opłaty  z tyt.  zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
Podróże służbowe  krajowe 
Zakładowy  fundusz  
świadcz. socjalnych 

 
41.850,00 

2.500,00 
571.114,00 

48.567,00 
95.952,00 
15.476,00 
11.000,00 
40.000,00 

8.000,00 
1.000,00 

 
3.000,00 
3.000,00 

 
28.297,00 

 
41.850,00 

2.500,00 
571.114,00 

48.567,00 
95.952,00 
15.476,00 
11.000,00 
40.000,00 

8.000,00 
1.000,00 

 
3.000,00 
3.000,00 

 
28.297,00 

 
 
 

571.114,00 
48.567,00 

 
 
 
 
 

95.952,00 
15.476,00 

     

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 
szkół 

 
198.000,00 

 
198.000,00 

       

  4300 Zakup usług pozostałych 198.000,00 198.000,00        

 80104  Przedszkola 78.300,00       78.300,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostki budżetowej 

 
78.300,00 

       
78.300,00 

 

 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

 
6.000,00 

 
6.000,00 

       

  4300 
4410 

Zakup usług pozostałych 
Podróże  służbo.  krajowe 

3.000,00 
3.000,00 

3.000,00 
3.000,00 

       

 
80195  Pozostała działalność 75.746,00 75.746,00        

  4440 
 

4270 

Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 
Zakup usług remontowych 

 
25.746,00 
50.000,00 

 
25.746,00 
50.000,00 

       

851   Ochrona zdrowia 24.050,00 24.050,00 5.000,00 453,00  14.500,00    

 85153  Zwalczanie narkomanii 7.250,00 7.250,00    7.250,00    

  2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań 
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom 

 
 
 
 

7.250,00 

 
 
 
 

7.250,00 

    
 
 
 

7.250,00 
 

   



 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  

 
22.050,00 

 
22.050,00 

 
5.000,00 

 
453,00 

  
7.250,00 

   

  2820 
 
 
 
 
4110 
4170 
4210 
4410 
4700 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań 
zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom  
Składki na ubezpiecz. społ. 
Wynagrodzenia bezosobo. 
Zakup materiał. i wyposaż. 
Podróże  służbo.  krajowe 
Szkolenie pracowników 

 
 
 
 

7.250,00 
453,00 

5.000,00 
1.397,00 

200,00 
500,00 

 
 
 
 

7.250,00 
453,00 

5.000,00 
1.397,00 

200,00 
500,00 

 
 
 
 
 
 

5.000,00 

 
 
 
 
 

453,00 

  
 
 
 

7.250,00 

   

 
85195  Pozostała działalność 2.000,00 2.000,00        

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 2.000,00        

852   Pomoc społeczna 2.085.945,00 2.085.945,00 254.424,00 61.951,00      

 85212  Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego 

 
 

1.260.000,00 

 
 

1.260,000,00 

 
 

21.930,00 

 
 

16.050,00 

     

  3110 
4010 

 
4040 
4110 
4120 
4210 
4300 
4410 

 
4700 

Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Dodatkowe wynagr.  roczne 
Składki na ubez. społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiał. i wyposaż. 
Zakup usług pozostałych 
Podróże  służbowe  
krajowe 
Szkolenie pracowników 

1.211.300,00 
 

20.400,00 
1.530,00 

15.500,00 
550,00 

1.820,00 
7.100,00 

 
300,00 

1.500,00 

1.211.300,00 
 

20.400,00 
1.530,00 

15.500,00 
550,00 

1.820,00 
7.100,00 

 
300,00 

1.500,00 

 
 

20.400,00 
1.530,00 

 
 

 
 

15.500,00 
550,00 

     

 
85213 

 
Składki na ubezpiecz. 
zdrowotne 11.000,00 11.000,00 

       

  4130 Składki na ubezpiecz. 
zdrow. 

 
11.000,00 

 
11.000,00 

       

 
85214 

 
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezp. społ. 

 

234.000,00 

 

234.000,00 

       

  3110 Świadczenia społ. 234.000,00 234.000,00        

 85215  Dodatki  mieszkaniowe 11.000,00 11.000,00        

  3110 Świadczenia społeczne 11.000,00 11.000,00        



 
85216 

 
Zasiłki stałe  72.000,00 72.000,00        

 
 3110 Świadczenia społeczne 72.000,00 72.000,00        

 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 270.361,00 270.361,00 202.541,00 37.270,00      

  4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4280     
4300 
4370 
 
4410 

 
4440 

 
4700 

Wynagrodzenia osobowe 
Dodatkowe wynagr. roczne 
Składki na ubezpiecz. społ. 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiał. i  wyposaż. 
Zakup usług  zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 
Opłaty  z  tytułu  zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
Podróże  służbowe  
krajowe 
Odpis na  zakład.  fundusz 
świadczeń  socjalnych 
Szkolenie pracowników 

188.191,00 
14.350,00 
32.300,00 

4.970,00 
4.500,00 

150,00 
11.500,00 

 
1.600,00 

 
3.100,00 

 
6.700,00 
3.000,00 

188.191,00 
14.350,00 
32.300,00 

4.970,00 
4.500,00 

150,00 
11.500,00 

 
1.600,00 

 
3.100,00 

 
6.700,00 
3.000,00 

188.191,00 
14.350,00 

 
 

32.300,00 
4.970,00 

     

 85295  Pozostała działalność 227.584,00 227.584,00 29.953,00 8.631,00      

  
3110 
4010 
 
4040 
4110 
4120 

Świadczenia społ. 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Dodatkowe  wynagr. roczne 
Składki na ubezpiecz. społ. 
Składki na FP 

189.000,00 
 

25.528,00 
4.425,00 
7.480,00 
1.151,00 

189.000,00 
 

25.528,00 
4.425,00 
7.480,00 
1.151,00 

 

 
25.528,00 

4.425,00 

 
 
 

 

7.480,00 
1.151,00 

     

853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

 
 

175.000,00 

 
 

5.000,00 

      
 

170.000,00 

 

 85324  Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

 
 

175.000,00 

 
 

5.000,00 

      
 

170.000,00 

 

  4140 
 
 

6060 

Wpłaty na Państw. 
Fundusz Rehabilitacji     
Osób Niepełnosprawnych 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

 
 

5.000,00 
 

170.000,00 

 
 

5.000,00 

      
 
 

 
170.000,00 

 

  854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

 
121.795,00 

 
121.795,00 

 
94.104,00 

 
16.601,00 

     

 85401  Świetlica szkolna 121.795,00 121.795,00 94.104,00 16.601,00      

  3020 
 
4010 

Wydatki osobowe nie    
zaliczone do wynagrodzeń 
Wynagrodzenia osobowe 

 
5.027,000 
88.831,00 

 
5.027,000 
88.831,00 

 
 

88.831,00 

 
 
 

     



4040 
4110 
4120 
4210 
4440 

Dodatkowe wynagr. roczne 
Składki na ubezpiecz. społ. 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiał. i  wyposaż. 
Odpis na fundusz         
świadczeń socjalnych 

5.273,00 
14.295,00 

2.306,00 
2.500,00 

 
3.563,00 

5.273,00 
14.295,00 

2.306,00 
2.500,00 

 
3.563,00 

5.273,00  
14.295,00 

2.306,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona  środowiska 

 
448.500,10 

 
418.500,00 

 
21.000,00 

 
3.500,00 

 
6.809,10 

   
30.000,00 

 

 90002  Gospodarka odpadami 16.000,00 16.000,00        

  4210 
4300 

Zakup materiał. i wyposaż. 
Zakup usług pozostałych 

8.000,00 
8.000,00 

8.000,00 
8.000,00 

       

 90013  Schroniska dla zwierząt 23.000,00 23.000,00        

  4300 Zakup usług pozostałych 23.000,00 23.000,00        

 90015  Oświetlenie ulic, placów, 
dróg 

 
110.000,00 

 
110.000,00 

       

  
4260 
4300 

Zakup energii 
Zakup usług pozostałych 

50.000,00 
60.000,00 

50.000,00 
60.000,00 

     
  

 

 90019  Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar 

 

3.000,00 

 

3.000,00 

       

  4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 3.000,00        

 90095  Pozostała działalność 296.500,10 266.500,10 21.000,00 3.500,00 6.809,10   30.000,00  

  4010 
4110 
4120 
4210 
4260 
4270 
4300 
6060 

Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpiecz. społ. 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiał. i wyposaż. 
Zakup energii                      
Zakup  usług   remontow. 
Zakup usług pozostałych 
Wydatki na zakupy inwest. 
jednostek budżetowych 

21.000,00 
3.000,00 

500,00 
30.000,00 
32.000,00 
50.000,00 

130.000,00 
 

30.000,00 

21.000,00 
3.000,00 

500,00 
30.000,00 
32.000,00 
50.000,00 

130.000,00 
 

30.000,00 

21.000,00  
3.000,00 

500,00 

 
 

 
6.809,10 

   
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 

 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 
196.579,54 

 
153.579,54 

 
70.048,00 

 
12.197,00 

 
45.558,54 

   
43.000,00 

 

 
92105 

 
Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

 

7.000,00 

 

7.000,00 

 

5.040,00 

 

784,00 

     

  4110 
4170 
4210 
4300 

Składki na ubezpiecz. społ. 
Wynagrodzenia bezosob. 
Zakup materiałów 
Zakup usług pozostałych 

784,00 
5.040,00 

500,00 
676,00 

784,00 
5.040,00 

500,00 
676,00 

 
5.040,00 

784,00  
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 

 

 



 92109  Domy, ośrodki kultury,    
świetlice, kluby 

 
93.558,54 

 
50.558,54 

   
45.558,54 

   
43.000,00 

 

  4210 
6050 
6060 

Zakup materiał. i wyposaż. 
Wydatki inwestycyjne 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

50.558,54 
35.000,00 

 
8.000,00 

50.558,54   45.558,54    
35.000,00 

 
8.000,00 

 

 92116  Biblioteki  95.021,00 95.021,00 65.008,00 11.413,00      

  4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4410 

 
4440 

 
4240 

Wynagrodzenia osobowe 
Dodatkowe wynagr. roczne 
Składki na ubezpiecz. społ. 
Składki na Fundusz Pracy 
Zakup materiał. i wyposaż. 
Podróże  służbowe  
krajowe 
Odpis na fundusz        
świadczeń socjalnych 
Zakup książek 

60.000,00 
5.008,00 
9.820,00 
1.593,00 

13.000,00 
 

300,00 
 

2.300,00 
3.000,00 

 

60.000,00 
5.008,00 
9.820,00 
1.593,00 

13.000,00 
 

300,00 
 

2.300,00 
3.000,00 

 

60.000,00 
5.008,00 

 
 

9.820,00 
1.593,00 

     

 92120  Ochrona zabytków i opieka    
nad zabytkami 

 
1.000,00 

 
1.000,00 

       

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 
1.000,00 

 
1.000,00 

       

926   Kultura fizyczna  54.684,80 54.684,80   47.684,80     

 92605  Zadania w zakresie kult. fiz. 3.000,00 3.000,00        

  4210 Zakup materiałów  3.000,00 3.000,00        

 92601  Obiekty sportowe 47.684,80 47.684,80   47.684,80     

  4210 
 

4300 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

 
32.684,80 
15.000,00 

 
32.684,80 
15.000,00 

   
32.684,80 
15.000,00 

    

 92695  Pozostała działalność 4.000,00 4.000,00        

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 
4.000,00 

 
4.000,00 

       

RAZEM: 15.569.494,00 7.526.570,00 3.148.498,00 575.223,10 141.656.82 14.500.00 110.000,00 8.042.924,00 7.532.624,00 

 

 

 



                                                                                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                 

 

 

       DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY BRZEŻNO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU                                                                                                                                         

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2011 R. 
  

Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

                        w tym: Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenie Pochodne od 

wynagrodzeń 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750   49.800,00 49.800,00 49.800,00 42.070,00 7.430,00 - 

 75011  49.800,00 49.800,00 49.800,00 42.070,00 7.430,00 - 

 2010 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

49.800,00 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

39.000,00 

3.070,00 

6.400,00 

1.030,00 

300,00 

- 

39.000,00 

3.070,00 

6.400,00 

1.030,00 

300,00 

- 

39.000,00 

3.070,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

6.400,00 

1.030,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

751   477,00 477,00 477,00 200,00 16.085,10 - 

 75101  477,00 477,00 477,00 200,00 35,10  

 2010 

4170 

4110 

4120 

4210 

477,00 

 

- 

200,00 

30,20 

4,90 

241,90 

- 

200,00 

30,20 

4,90 

241,90 

- 

200,00 

- 

- 

- 

- 

- 

30,20 

4,90 

- 

 

852   1.263.000,00 1.263.000,00 1.263.000,00 21.930,00 16.050,00  



 85212  1.260.000,00 1.260.000,00 1.260.000,00 21.930,00 16.050,00  

 

 
2010 

3110 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

4700 

1.260.000,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

1.211.300,00 

20.400,00 

1.530,00 

15.500,00 

550,00 

1.820,00 

7.100,00 

300,00 

1.500,00 

- 

1.211.300,00 

20.400,00 

1.530,00 

15.500,00 

550,00 

1.820,00 

7.100,00 

300,00 

1.500,00 

- 

- 

20.400,00 

1.530,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

15.500,00 

550,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

85213  3.000,00 3.000,00 3.000,00 - - - 

 2010 

3110 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

 

3.000,00 

- 

- 

3.000,00 

- 

3.000,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

OGÓŁEM: 1.313.277,00 1.313.277,00 1.313.277,00 64.200,00 39.565,10 - 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                                                                                                       Załącznik nr 4 

                                                                                                                 

  

 

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA 

ALKOHOLIZMOWI I ZWALCZANIA NARKOMANII NA ROK 2011 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

756 
 

 
Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej  

 

 

22.050,00 

 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jst na podstawie ustaw 22.050,00 
 

 
0480 Wpływy  z opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż alkoholu 22.050,00 

 

851 
  

Ochrona zdrowia 
 

22.050,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 

 
7.250,00 

 2820 

 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

  

7.250,00 

85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

14.800,00 

 2820 

 

 

4110 

4170 

4210 

4410 

4700 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

Wynagrodzenie  osobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Podróże służbowe krajowe 

Szkolenie pracowników 

  

 

7.250,00 

453,00 

     5.000,00 

       1.397,00 

200,00 

500,00 



                                                                                                                                     Załącznik Nr 5 

 

    

 

                            Deficyt budżetu Gminy Brzeżno na 2011 r. 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja Planowana kwota 

A. Dochody   12.052.835,00 

  
A1. Dochody bieżące 

A2. Dochody majątkowe 
  

7.526.570,00 

4.526.265,00 

B. Wydatki   15.569.494,00 

  
B1. Wydatki bieżące 

B2. Wydatki majątkowe 
  

7.526.570,00 

8.042.924,00 

C. Nadwyżka/Deficyt (A - B)   3.516.659,00 

D. Finansowanie   3.516.659,00 

  D1. Przychody ogółem z tego:   3.840.673,66 

      - kredyty 

   

    

952 3.840.673,66 

  D2. Rozchody ogółem z tego:   324.014,66 

  
   - spłata kredytów 

   - spłata pożyczek 

992 

992 

299.700,00 

24.314,66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                                               Załącznik Nr 6 

 

 

 

 

 

 

 

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE                                         

PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2011 ROK  

 

                                                                                                                                                       

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa zadania 

 

Kwota 

dotacji 

2 3 4 5 6 

851 85153 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

 

7.250,00 

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

 

7.250,00 



 

 

                                                                                                   
                                                                                                                Załącznik Nr 7 

 

 

 

 

WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W RAMACH BUDŻETU GMINY BRZEŻNO  

W 2011 R. 

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § JEDNOSTKA 

POMOCNICZA 

PLAN WYDATKÓW 

OGÓŁEM NA 

2011 R 

Z TEGO: 

FUNDUSZ SOŁECKI 

1 2 3 4 5 6 

                                              SOŁECTWO PĘCZERZYNO 15.670,75 15.670,75 

750 

900 

921 

926 

75095 

90095 

92109 

92601 

4210 

4210 

4210 

4210 

 2.970,75 

2.900,00 

2.300,00 

7.500,00 

2.970,75 

2.900,00 

2.300,00 

7.500,00 

                                              SOŁECTWO KOSZANOWO 10.146,53 10.146,53 

750 

921 

600 

75095 

92109 

60016 

4210 

4210 

4210 

 2.146,53 

5.000,00 

3.000,00 

2.146,53 

5.000,00 

3.000,00 

                                           SOŁECTWO BRZEŻNO 28.184,80 28.184,80 

750 

900 

926 

926 

75095 

90095 

92601 

92601 

4210 

4210 

4210 

4300 

 6.000,00 

1.000,00 

17.000,00 

4.184,80 

6.000,00 

1.000,00 

17.000,00 

4.184,80 

                                        SOŁECTWO CHOMĘTOWO 8.145,41 8.145,00 

750 

921 

75095 

92109 

4210 

4210 

 1.145,41 

7.000,00 

1.145,41 

7.000,00 

                                             SOŁECTWO KARSIBÓR 9.498,28 9.498,28 

600 

750 

921 

60016 

75095 

92109 

4210 

4210 

4210 

 5.000,00 

2.000,00 

2.498,28 

5.000,00 

2.000,00 

2.498,28 

                                          SOŁECTWO  SŁONOWICE 18.940,19 18.940,19 

750 

926 

75095 

92601 

4210 

4300 

 3.940,19 

15.000,00 

3.940,19 

15.000,00 

                                             SOŁECTWO PÓŁCHLEB 8.709,10 8.709,10 

750 

921 

900 

75095 

92109 

90095 

4210 

4210 

4210 

 1.100,00 

5.200,00 

2.409,10 

1.100,00 

5.200,00 

2.409,10 

                                             SOŁECTWO PRZYRZECZE 8.314,52 8.314,52 

750 

921 

75095 

92109 

4210 

4210 

 2.000,00 

6.314,52 

2.000,00 

6.314,52 

                                          SOŁECTWO    RZEPCZYNO 13.275,04 13.275,04 



750 

754 

921 

75095 

75412 

92109 

4210 

4210 

4210 

 3.275,04 

5.000,00 

5.000,00 

3.275,04 

5.000,00 

5.000,00 

SOŁECTWO WIĘCŁAW 9.526,46 9.526,46 

750 

921 

926 

75095 

92109 

92601 

4210 

4210 

4210 

 1.526,46 

4.000,00 

4.000,00 

1.526,46 

4.000,00 

4.000,00 

                                              SOŁECTWO WILCZKOWO 11.245,74 11.245,74 

750 

921 

900 

75095 

92109 

90095 

4210 

4210 

4210 

 2.500,00 

8.245,74 

500,00 

2.500,00 

8.245,74 

500,00 

OGÓŁEM: 141.656,82 141.656,82 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



         Załącznik Nr 8     

         

  

   

              

LIMITY WYDATKÓW GMINY BRZEŻNO  
   

    
          NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE REALIZOWANE W LATACH  2011 – 2014 
 

                 
                 

Lp. Dz. Rozdz § Nazwa zadania inwestycyjnego 

  Jednost. 
organiz. 

realizująca 
program  

Okres     
realizacji 

Łączne   
nakłady 

Źródła 
finansowania  

Planowane wydatki 
    

    

2011 2012 2013 2014     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13     

1. 801 80104 6050 

Opracowanie dokumentacji przebudowy 
z adaptacją i zmiana spoosbu 
uzytkowania budynku szkolnego na 
przedszkole w Brzeżnie 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 18.300,00 

Ogółem: 18.300,00           

środki JST 18.300,00           

kredyty             

środki inne             

2. 801 80104 6050 
Opracowanie dokumentacji budowy 
przedszkola z infrastrukturą 
towarzyszącą w miejscowości Słonowice 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 60.000,00 

Ogółem: 60.000,00           

środki JST 60.000,00           

kredyty             

środki inne             

3. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi na "Sójczym Wzgórzu" 
Brzeżno 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 

2011-
2014 

970.000,00 

Ogółem: 120.000,00 250.000,00 300.000,00 300.000,00     

środki JST 120.000,00 250.000,00 300.000,00 300.000,00     

kredyty             

środki inne             

4. 600 60016 6060 
Zakup i montaż przystanków 
autibusowych w miejscowości Mulite i 
Półchleb 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 9.000,00 

Ogółem: 9.000,00           

środki JST 9.000,00           

kredyty             

środki inne             

5. 900 90095 6060 Zakup przyczepy do ciągnika 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 30.000,00 

Ogółem: 30.000,00           

środki JST 30.000,00           

kredyty             

środki inne             

6. 853 85395 6060 Zakup busa dla osób niepełnosprawnych 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 170.000,00 

Ogółem: 170.000,00           

środki JST 170.000,00           

kredyty             

środki inne             



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13     

7. 921 92109 6050 

Opracowanie dokumnetacji z 
infrastrukturą przebudowy z adpatacją i 
zmiana sposobu uzytkowania budynku 
byłej stołowki na gminny osroedk kultury 
w Brzeżnie 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 35.000,00 

Ogółem: 35.000,00           

środki JST 35.000,00           

kredyty             

środki inne             

8. 921 92109 6060 
Zakup pieca akumulacyjnego do świetlicy 
Wilczkowo (7KW) 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 4.500,00 

Ogółem: 4.500,00           

środki JST 4.500,00           

kredyty             

środki inne             

9. 921 92109 6060 
Zakup pieca akumulacyjnego do świetlicy 
wiejskiej w m. Półchleb (4KW) 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 3.500,00 

Ogółem: 3.500,00           

środki JST 3.500,00           

kredyty             

środki inne             

10. 010 01041 
6057    
6059 

Przebudowa z adpatacją i zmianą 
sposobu uzytkowania budynku stołówki 
na Gminny Ośrodek Kultury w Brzeżnie 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2012 500.000,00 

Ogółem:   500.000,00         

środki JST   200.000,00         

kredyty             

środki inne   300.000,00         

11. 010 01010 6050 
Opracowanie dokumentacji sieci 
wodociągowej z studzienkami i siecią 
przesyłową na kolonie Więcław 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 20.000,00 

Ogółem: 20.000,00           

środki JST 20.000,00           

kredyty             

środki inne             

12. 010 01010 6050 
Opracowanie dokumentacji kanalizacyjno 
- sanitarnej z przyłaczami i infrastrukturą 
towarzyszącą z przesyłem w Więcławiu 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 40.000,00 

Ogółem: 40.000,00           

środki JST 40.000,00           

kredyty             

środki inne             

13. 010 01010 6050 
Opracowanie dokumentacji budowy 
pozostałej kanalizacji sanitarnej- teren 
przy jeziorze w Brzeżnie 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2013 35.000,00 

Ogółem:     35.000,00       

środki JST     35.000,00       

kredyty             

środki inne             

14. 010 01010 6050 
Opracowanie dokumentacji technicznej 
modernizacji oczyszczalni ścieków w 
Brzeżnie 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2014 35.000,00 

Ogółem:       35.000,00     

środki JST       35.000,00     

kredyty             

środki inne             

15. 010 01041 
6057    
6059 

Przebudowa z adpatacją i zmianą 
sposobu użytkowania budynku szkolnego 
na przedszkole w Brzeżnie 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 310.000,00 

Ogółem: 310.000,00           

środki JST 124.000,00           

kredyty             

środki inne 

186.000,00     

 
 
 
  

 

   



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13     

16. 010 01041 
6057   
6059 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
przyłączami w Peczerzynie wraz z siecią 
przesyłową do oczyszczalni ścieków w 
Pęczerzynie 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 2.109.736,00 

Ogółem: 2.109.736,00           

środki JST 843.894,00           

kredyty             

środki inne 1.265.842,00           

17. 010 01041 
6057    
6059 

Budowa sieci wodociagowej z 
studzienkami na kolonii Peczerzyno z 
siecią przesyłową z m. Słonowice 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2012 1.230.097,00 

Ogółem:   1.230.097,00         

środki JST   492.039,00         

kredyty             

środki inne   738.058,00         

18. 010 01041 
6057   
6059 

Budowa placu zabaw w Pęczerzynie 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 43.000,00 

Ogółem: 43.000,00           

środki JST 17.200,00           

kredyty             

środki inne 25.800,00           

19. 010 01041 
6057   
6059 

Budowa kanalizacacji sanitarnej z 
przyłączami i infastrukturą towarzyszącą 
w Wilczkowie z przesyłem w Brzeżnie 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 1.400.653,00 

Ogółem: 1.400.653,00           

środki JST 560.261,00           

kredyty             

środki inne 840.392,00           

20. 010 01041 
6057   
6059 

Przebudowa  świetlicy gminnej wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą w m. 
Rzepczyno 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 446.200,00 

Ogółem: 446.200,00           

środki JST 178.480,00           

kredyty             

środki inne 267.720,00           

21. 010 01041 
6057   
6059 

Budowa sieci wodociągowej z 
przyłaczami i studzienkami na kolonii 
Słonowice z siecią przesyłową z m. 
Słonowice 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 1.598.338,00 

Ogółem: 1.598.338,00           

środki JST 639.335,00           

kredyty             

środki inne 959.003,00           

22. 010 01041 
6057   
6059 

Budowa budynku centrum kulturalno - 
turystycznego z infastrukturą 
towarzyszącą w m. Przyrzecze 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 350.000,00 

Ogółem: 350.000,00           

środki JST 140.000,00           

kredyty             

środki inne 210.000,00           

23. 010 01041 
6057   
6059 

Budowa sieci wodociągowej z 
studzienkami i siecią przesyłową na 
kolonii Więcław 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2012 900.000,00 

Ogółem:   900.000,00         

środki JST   360.000,00         

kredyty             

środki inne   540.000,00         

24. 010 01041 
6057   
6059 

Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przyłaczami i infrastrukturą towarzyszącą 
w m. Więcław z przesyłem 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2012 1.400.000,00 

Ogółem:   1.400.000,00         

środki JST   560.000,00         

kredyty             

środki inne 
  840.000,00   

 
 

  
 

   



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13     

25. 010 01041 
6057   
6059 

Budowa przedszkola z infrastrukturą 
towarzyszącą w m. Słonowice 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2012 600.000,00 

Ogółem:   600.000,00         

środki JST   240.000,00         

kredyty             

środki inne   360.000,00         

26. 010 01041 
6057   
6059 

Budowa stadionu gminnego z 
infrastrukturą towarzyszącą w m. 
Brzeżno 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2014 3.000,000,00 

Ogółem:       3.000.000,00     

środki JST       1.200.000,00     

kredyty             

środki inne       1.800.000,00     

27. 010 01041 
6057   
6059 

Modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Brzeżnie 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2014 1.500.000,00 

Ogółem:       1.500.000,00     

środki JST       600.000,00     

kredyty             

środki inne       900.000,00     

28. 010 01041 
6067   
6069 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Rzepczyno 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 13.600,00 

Ogółem: 13.600,00           

środki JST 3.400,00           

kredyty             

środki inne 10.200,00           

29. 010 01041 
6067   
6069 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Przyrzecze  

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 12.000,00 

Ogółem: 12.000,00           

środki JST 3.000,00           

kredyty             

środki inne 9.000,00           

30. 010 01041 
6067  
6069 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w m. 
Półchleb 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 12.000,00 

Ogółem: 12.000,00           

środki JST 3.000,00           

kredyty             

środki inne 9.000,00           

31. 010 01041 
6057   
6059 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Więcław 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 7.000,00 

Ogółem: 7.000,00           

środki JST 1.750,00           

kredyty             

środki inne 5.250,00           

32. 926 92601 6050 
Opracowanie dokumentacji na 
budowę stadionu gminnego w 
Brzeżnie z infrastrukturą 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2013 50.000,00 

Ogółem:     50.000,00       

środki JST     50.000,00       

kredyty             

środki inne             

33. 926 92601 6050 
Opracowanie dokumentacji sieci 
wodociągowej i elektrycznej  
strzelnicy sportowej w Brzeżnie 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2014 50.000,00 

Ogółem:       50.000,00     

środki JST       50.000,00     

kredyty             

środki inne 
      

 
 

      



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13     

34. 010   
6057   
6059 

 

Urząd 
Gminy 

Brzeżno 
2011 1.230.097,00 

Ogółem: 1.230.097,00           

Modernizacja istniejącego budynku środki JST 492.039,00           

na gminne centrum kultury kredyty             

  środki inne 738.058,00           

        OGÓŁEM:     16.962.924,00 

Ogółem: 8.042.924,00 3.650.000,00 385.000,00 4.885.000,00     

środki JST 3.516.659,00 1.610.000,00 385.000,00 2.185.000,00     

kredyty             

środki inne 4.526.265,00 2.040.000,00   2.700.000,00     

 


